АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.02.2024 № 51

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 30.12.2016

года № 182 «Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории Новоузенского

муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»,

постановлением Правительства Саратовской области от 30.12.2013 года №

765-П « О порядке согласования схем размещения рекламных конструкций на

земельных участках независимо  от форм собственности, а также на зданиях

или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъектов

Российской Федерации или муниципальной собственности, и вносимых в них

изменений», сводным заключением от 26.09.2016 года № 27 министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области на

проект  «Схемы размещения рекламных конструкций на территории

Новоузенского муниципального района Саратовской области», Уставом

Новоузенского муниципального района, администрация Новоузенского

муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 30.12.2016 года № 182 «Об

утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории

Новоузенского муниципального района Саратовской области» в  раздел 9

«Перечень рекламных конструкций» подраздел 9.1 «Перечень рекламных

конструкций, размещенных на территории Новоузенского муниципального

района», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого

заместителя главы администрации Новоузенского муниципального района по

строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры Ломовцева А.Н.

                          Глава

Новоузенского муниципального района                                           А.А.Опалько

../AppData/Local/Temp/Arm_Municipal/2.3.2.29/HtmlPreviews/a6d4841a-5b96-45b1-b5a2-a300eea75e44

Приложение к постановлению

администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской

области от 27.02.2024 № 51

9. Перечень рекламных конструкций

9.1. Перечень рекламных конструкций,

размещенных на территории Новоузенского муниципального района

№

на

схе

ме

Вид рекламной конструкции Местоположение

Размер

рекламн

ого

поля,

кв. м

Тип и технические

характеристики

Вид рекламы

1 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Трутнева (мост)  18 Щитовая двухсторонняя

конструкция Размер 3х6 м

Коммерческа,

социальная

2 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Рабочая (в 15 м.

от жилого дома №1 по ул.

Московской)

18 Щитовая двухсторонняя

конструкция

Размер 3х6 м

Социальная

3 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Революции 18 Щитовая конструкция

 Размер 3х6 м

Социальная

4 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Трутнева 18 Щитовая двухсторонняя

конструкция

Размер 3х6 м

Коммерческая

5 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Трутнева

(рядом с ЦРБ)

18 Щитовая двухсторонняя

конструкция Размер 3х6 м

Социальная

6 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Трутнева

(рядом с магазином «Пятёрочка»)

18 Щитовая двухсторонняя

конструкция

Размер 3х6 м

Социальная,

коммерческая

7 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Трутнева

(рядом с ФОК)

18 Щитовая двухсторонняя

конструкция Размер 3х6 м

Социальная

8 Щитовая отдельно  стоящая

рекламная конструкция

(билборд)

г. Новоузенск, ул. Трутнева

(рядом с рынком)

18 Щитовая двухсторонняя

конструкция

Размер 3х6 м

Социальная

9 Рекламный баннер – настенное

панно

г. Новоузенск, 2-й микрорайон (на

фасаде дома №30

165 Размер 11х15 м Коммерческая